BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'CỤC AN T( IỰC PHÁM. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

2)
⁄ Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2022.

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 5922/2022/ĐKSP.

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân; Công ty TNHH xuất nhập khẩu và thương mại Heracles

A6 ; nơ 12, đô thị mới Định Công, phường Định Công. quận Hoằng Mai, Thành

Điện thoại: 0912729456, Ta:
Email: hatran1008(0gmailicom.
'Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe HERALIVER:; do:
'Rasi Laboratories, Ine.

ịa chỉ: 320 Half Acre Road, Cranbury, NỊ 08512, United States America (USA) sản xuất,
phủ hợp:
“Tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số 230322-1 ngày 26/09/2022.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

,Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
~ Tô chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỜNG
~ Lưu trữ.

Nguyễn Hùng Long.

https://nhathuocngocanh.com/